
 

Direcția Generală Dezvoltare Regională și Tranziție Justă  
Str. Tipografilor nr. 11-15, clădirea S-PARK, sector 1, București  
https://mfe.gov.ro/ptj-21-27/ 
cm.ptj@mfe.gov.ro  

 

 

COMITETUL DE MONITORIZARE A PROGRAMULUI TRANZIȚIE JUSTĂ 2021 - 2027 

 

 

Decizia nr.33/04.04.2025 

 

pentru aprobarea Metodologiei și criteriilor de evaluare și selecție aferente Ghidului 
„Sprijin pentru infrastructura de afaceri – Parcuri industriale și tehnologice” 

 

În temeiul prevederilor art. 2 lit. a) și art. 8 alin. (5) – (9) din Regulamentul de organizare 

și funcționare a Comitetului de Monitorizare a Programului Tranziție Justă 2021 - 2027,  

 

Comitetul de Monitorizare a Programului Tranziție Justă 2021 – 2027 adoptă prezenta 

 

 

Decizie: 

 

Art. 1. Se aprobă Metodologia și criteriile de evaluare și selecție aferente Ghidului 

solicitantului - „Sprijin pentru infrastructura de afaceri – Parcuri industriale și 

tehnologice”, conform votului membrilor Comitetului de Monitorizare a 

Programului Tranziție Justă 2021 – 2027 exprimat în cadrul procedurii scrise de 

aprobare organizată în perioada 26.03. - 02.04.2025. 

 

Art. 2. Versiunea aprobată a Metodologiei și criteriilor de evaluare și selecție aferente 

Ghidului solicitantului - „Sprijin pentru infrastructura de afaceri – Parcuri 

industriale și tehnologice” este prezentată în Anexa nr. 1, care face parte 

integrantă din prezenta Decizie. 

 

 

Președintele Comitetului de Monitorizare a Programului Tranziție Justă 2021 – 2027 

 

Svetlana GOMBOȘ  

https://mfe.gov.ro/ptj-21-27/
mailto:cm.ptj@mfe.gov.ro

		2025-04-04T13:19:04+0300
	Banoiu Alina


		2025-04-04T13:31:59+0300
	Daniel Marian Danila


		2025-04-04T15:40:20+0300
	Vilcu Elena-Crizantema


		2025-04-07T11:56:40+0300
	Gombos Svetlana


		2025-04-08T10:22:38+0300
	 semnat




